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Résultats : SAUT EN LONGUEUR MIN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (21:40:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6992 WINTQUIN, MAYA MIN F 2009 SPA 4m48 +0.0m/s  

2 7139 LENOIR, JEANNE MIN F 2008 HF 4m21 +0.0m/s  

3 7073 VAN KERCKHOVEN, RONJA MIN F 2009 LACE 4m13 +0.0m/s  

4 6790 D'AFFNAY, JULIA MIN F 2008 HERV 4m00 +0.0m/s  

5 7646 KUCKART, AMELIE MIN F 2008 LACE 3m93 +0.0m/s  

6 6989 GABRIEL, JUSTINE MIN F 2009 HF 3m75 +0.0m/s  

7 7257 VANDERSCHAEGHE, LEXIE MIN F 2009 HF 3m72 +0.0m/s  

8 7142 BARTHOLOME, AUDE MIN F 2009 HF 3m67 +0.0m/s  

9 6712 DESMECHT, LUCILE MIN F 2008 HERV 3m67 +0.0m/s  

10 7097 DIALLO, OUSMANE MIN F 2009 HF 3m66 +0.0m/s  

11 7049 DEMIRKOL, LENA MIN F 2008 HF 3m59 +0.0m/s  

12 6725 DURU, SASHA MIN F 2008 HERV 3m58 +0.0m/s  

13 6780 DEMOULIN, VICTORIA MIN F 2008 HF 3m54 +0.0m/s  

14 7190 BOUCHOMS, ELEONORE MIN F 2008 SPA 3m51 +0.0m/s  

15 7026 GREGOIRE, ENORA MIN F 2008 SPA 3m45 +0.0m/s  

16 7394 JARDON, JEANNE MIN F 2009 HF 3m43 +0.0m/s  

17 6771 DEFECHE, ROMANE MIN F 2009 HF 3m41 +0.0m/s  

18 6993 EVRARD, LUCIE MIN F 2008 SPA 3m29 +0.0m/s  

19 7642 KARLOWSKI, MARIE MIN F 2008 LACE 3m26 +0.0m/s  

20 7253 VITELLO, OLIVIA MIN F 2009 HF 3m23 +0.0m/s  

21 6782 MARITANO, CORALINE MIN F 2009 HF 3m20 +0.0m/s  

22 6768 HABSCH, FLORIANE MIN F 2008 HF 3m19 +0.0m/s  

23 6803 STRAET, ELISABETH MIN F 2008 HF 3m19 +0.0m/s  

24 6769 BLAISE, EMELINE MIN F 2008 HF 3m12 +0.0m/s  

25 7641 KARLOWSKI, CHARLOTTE MIN F 2009 LACE 3m12 +0.0m/s  

26 6711 DESMECHT, JULIANE MIN F 2009 HERV 3m10 +0.0m/s  

27 7205 ROSA, LOUISE MIN F 2008 HF 3m09 +0.0m/s  

28 7251 BOTTERMAN, VICTORIA MIN F 2008 HF 2m94 +0.0m/s  

29 6726 PELZER, ELEONORE MIN F 2008 HERV 2m93 +0.0m/s  

30 7019 SCHILLEWAERT, LILLY MIN F 2009 HF 2m91 +0.0m/s  

31 7643 BAILLY, SOPHIE MIN F 2009 LACE 2m46 +0.0m/s  

32 7017 GASPARD, CELIA MIN F 2009 HF 2m45 +0.0m/s  
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Résultats : 60 METRES BEN F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:24:01)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 274 DIALLO, AISSATOU BEN F 2012 HF 10.00  

2 54 HILGERS, LOUISA BEN F 2012 HF 10.50  

3 268 JACQUEMIN, NINON BEN F 2013 HF 10.78  

4 36 GIRRETZ, MAE BEN F 2012 HERV 11.04  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:23:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 409 STASSART, AUDE BEN F 2012 HF 10.33  

2 410 SCHYNS, NINA BEN F 2012 HF 10.58  

3 236 ROUBERTIES, MAELLYNE BEN F 2012 HF 11.06  

4 273 DIEPART, CLEMENCE BEN F 2012 HF 11.37  
 

 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR MIN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:33:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6044 SNOECK, MANOAH MIN M 2008 HERV 1m55  

2 6130 CHARLIER, ROBIN MIN M 2009 HF 1m45  

3 5866 FRAITURE, CLEMENT MIN M 2008 HF 1m40  

3 5854 FOGUENNE, SYLVAIN MIN M 2008 HF 1m40  

5 5859 BOUDRON, JULES MIN M 2009 HF 1m35  

6 6073 WINTQUIN, OWEN MIN M 2009 SPA 1m35  

7 5978 BECK, ADRIEN MIN M 2008 HF 1m30  

7 5824 FRANS, ADRIEN MIN M 2008 HERV 1m30  

9 6173 JACQUEMIN, MARIUS MIN M 2008 HF 1m25  

9 5858 VANSTEENKISTE, LOUIS MIN M 2009 HF 1m25  

9 6719 JORTAY, ROBIN MIN M 2008 HF 1m25  

12 6172 WYNANTS, ARTHUR MIN M 2008 HF 1m20  

13 6176 DARIMONT, SAM MIN M 2008 HF 1m20  

14 5923 BAIKRY, NATHAN MIN M 2008 HF 1m15  

15 6613 MAGIS, MAXIME MIN M 2008 HF 1m10  

 5881 PEELEN, SIMON MIN M 2008 HF NR  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR BEN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:51:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 274 DIALLO, AISSATOU BEN F 2012 HF 2m81  

2 54 HILGERS, LOUISA BEN F 2012 HF 2m65  

3 268 JACQUEMIN, NINON BEN F 2013 HF 2m55  

4 236 ROUBERTIES, MAELLYNE BEN F 2012 HF 2m46  

5 409 STASSART, AUDE BEN F 2012 HF 2m31  

6 36 GIRRETZ, MAE BEN F 2012 HERV 2m20  

7 410 SCHYNS, NINA BEN F 2012 HF 2m13  

8 273 DIEPART, CLEMENCE BEN F 2012 HF 2m02  
 

 

Résultats : 60 METRES BEN M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:31:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 329 HENROTIN, MATHIEU BEN M 2012 HF 10.41  

2 313 ROSSIUS, ANTOINE BEN M 2012 HF 10.53  

3 595 BOUASSEM, HAMZA BEN M 2012 HF 10.61  

4 276 SCHILLEWAERT, LOU BEN M 2012 HF 10.69  

5 551 O'MEARA, LIAM BEN M 2012 HF 10.73  

6 621 HEINRICHS, TONI BEN M 2013 HF 12.50  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:32:04)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 261 EVRARD, ANTOINE BEN M 2012 SPA 10.13  

2 310 MERGIOTTI, HUGO BEN M 2012 HF 10.84  

3 75 PAROTTE , LEO BEN M 2012 HF 11.01  

4 484 GRIFGNEE, FLORIAN BEN M 2013 HF 11.44  

5 330 FASSIN, LEO BEN M 2013 HF 12.15  

6 328 DAUMEN, MARTIN BEN M 2012 HF 13.55  
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:32:09)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 483 KONIGS, NEHEMIA BEN M 2013 HF 10.90  

2 331 LAGUERRE, VALENTIN BEN M 2012 HF 11.29  

3 672 KHEDDACHE, SELIM BEN M 2013 HF 12.11  
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Résultats : 60 METRES PUP F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:41:01)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3672 KITOKO, KIMYA ZAWIYA PUP F 2010 HF 8.49  

2 3306 VROOMEN, NOELIE PUP F 2011 HF 9.15  

3 3273 GIRRETZ, EMY PUP F 2010 HERV 9.22  

4 3598 WILLEMS, ZOE PUP F 2010 LACE 9.24  

5 3296 PIETTE, MAE PUP F 2010 HF 9.81  

6 3507 VAN DER WERFF, EVA PUP F 2010 SPA 10.37  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:41:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3726 GREGOIRE, ELISE PUP F 2011 HF 9.87  

2 4237 MOSTARD, MILLA PUP F 2011 LACE 10.03  

3 3255 LECOQ, ODILE PUP F 2011 HF 10.07  

4 3305 VROOMEN, CAMILLE PUP F 2011 HF 10.38  

5 3246 PIROTTE, LUCIE PUP F 2010 MALM 10.48  
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:41:09)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3269 BASTIN, OLIVIA PUP F 2010 HF 9.46  

2 3793 LEMARCHAL, LEONIE PUP F 2011 HF 9.99  

3 3315 MERGIOTTI, MAELLE PUP F 2010 HF 10.29  

4 4124 TREINEN, SOLINE PUP F 2010 HF 10.36  

5 3922 WILLEMS, LUCIE PUP F 2011 HF 10.65  
 

 Série : 4 OFFICIEL (16:41:13)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3640 CORMANN, THEA PUP F 2010 LACE 9.67  

2 3794 PEELEN, CAMILLE PUP F 2010 HF 10.06  

3 4126 WEYNAND, CELINA PUP F 2010 HF 10.34  

4 3923 JACOB, MORGAN PUP F 2010 HF 10.54  

5 3278 FRAITURE, CAMILLE PUP F 2011 HF 11.47  
 

 Série : 5 OFFICIEL (16:40:52)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3501 STOFFELS, ZOE PUP F 2010 HF 9.59  

2 3313 FASSIN, NOA PUP F 2010 HF 9.83  

3 4234 DOMMEL, FAUSTINE PUP F 2010 LACE 10.43  

4 3279 HAGELSTEIN, ESTELLE PUP F 2011 HF 10.81  

5 3803 GAZON, SUZY PUP F 2010 HF 10.99  
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Résultats : LANCER DU POIDS 1,000KG BEN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:38:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 551 O'MEARA, LIAM BEN M 2012 HF 6m87  

2 276 SCHILLEWAERT, LOU BEN M 2012 HF 6m83  

3 329 HENROTIN, MATHIEU BEN M 2012 HF 6m25  

4 310 MERGIOTTI, HUGO BEN M 2012 HF 6m18  

5 261 EVRARD, ANTOINE BEN M 2012 SPA 5m93  

6 331 LAGUERRE, VALENTIN BEN M 2012 HF 5m61  

7 595 BOUASSEM, HAMZA BEN M 2012 HF 4m87  

8 483 KONIGS, NEHEMIA BEN M 2013 HF 4m76  

9 313 ROSSIUS, ANTOINE BEN M 2012 HF 4m59  

10 621 HEINRICHS, TONI BEN M 2013 HF 4m40  

11 330 FASSIN, LEO BEN M 2013 HF 3m77  

12 484 GRIFGNEE, FLORIAN BEN M 2013 HF 3m23  

13 328 DAUMEN, MARTIN BEN M 2012 HF 2m90  

 672 KHEDDACHE, SELIM BEN M 2013 HF DNS  

 512 FICHER, ARSENE BEN M 2012 HERV DNS  
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Résultats : 60 METRES PUP M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:56:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3186 DELHASSE, NATHAN PUP M 2010 HF 9.50  

2 2995 KONIGS, MATTHAUS PUP M 2011 HF 9.68  

3 3166 BASTIN, SIMON PUP M 2011 HF 9.91  

4 3211 LEJEUNE, ALAN PUP M 2011 HF 10.19  

5 3187 DELHEZ, NATHAN PUP M 2010 HF 10.32  

6 3543 BIJGUILOU, FADI PUP M 2011 HF 10.60  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:55:51)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3085 ROSA, HUGO PUP M 2011 HF 9.81  

2 2854 BEMELMANS, FELIX PUP M 2011 SPA 10.17  

3 3086 JASPAR , ALEXANDRE PUP M 2011 HF 10.39  

4 3268 NIESSEN, JONAS PUP M 2011 HF 10.96  

5 3332 KHEDDACHE, YANIS PUP M 2011 HF 11.73  
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:55:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2940 JACQUEMIN, DIEGO PUP M 2010 HF 9.16  

2 2564 BEN ACHOUR, NOAM PUP M 2010 HF 9.60  

3 2578 DELCHAMBRE, ADRIEN PUP M 2010 HF 9.67  

4 3159 LAHAYE, JULIEN PUP M 2010 HF 9.75  

5 2941 DJEUTEU, NOAH PUP M 2011 HF 11.33  
 

 



 

[F3557] - Meeting Express F3557 - 23/06/2021 

 

Imprimé le 23/06/2021 22:16:20 - http://www.lbfa.be     7 / 19  
  Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes     2019 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR PUP M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:50:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2564 BEN ACHOUR, NOAM PUP M 2010 HF 3m84 +0.0m/s  

2 2940 JACQUEMIN, DIEGO PUP M 2010 HF 3m80 +0.0m/s  

3 3186 DELHASSE, NATHAN PUP M 2010 HF 3m70 +0.0m/s  

4 3187 DELHEZ, NATHAN PUP M 2010 HF 3m54 +0.0m/s  

5 3159 LAHAYE, JULIEN PUP M 2010 HF 3m54 +0.0m/s  

6 2854 BEMELMANS, FELIX PUP M 2011 SPA 3m50 +0.0m/s  

7 2995 KONIGS, MATTHAUS PUP M 2011 HF 3m31 +0.0m/s  

8 2578 DELCHAMBRE, ADRIEN PUP M 2010 HF 3m25 +0.0m/s  

9 3085 ROSA, HUGO PUP M 2011 HF 3m23 +0.0m/s  

10 3166 BASTIN, SIMON PUP M 2011 HF 3m10 +0.0m/s  

11 3086 JASPAR , ALEXANDRE PUP M 2011 HF 2m87 +0.0m/s  

12 3543 BIJGUILOU, FADI PUP M 2011 HF 2m66 +0.0m/s  

13 3268 NIESSEN, JONAS PUP M 2011 HF 2m61 +0.0m/s  

14 2941 DJEUTEU, NOAH PUP M 2011 HF 2m51 +0.0m/s  

15 3211 LEJEUNE, ALAN PUP M 2011 HF 2m41 +0.0m/s  
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Résultats : 80 METRES MIN F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:43:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7646 KUCKART, AMELIE MIN F 2008 LACE 11.80  

2 6712 DESMECHT, LUCILE MIN F 2008 HERV 12.43  

3 6989 GABRIEL, JUSTINE MIN F 2009 HF 12.91  

4 7642 KARLOWSKI, MARIE MIN F 2008 LACE 13.04  

5 7142 BARTHOLOME, AUDE MIN F 2009 HF 13.15  

6 7641 KARLOWSKI, CHARLOTTE MIN F 2009 LACE 13.87  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:43:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6790 D'AFFNAY, JULIA MIN F 2008 HERV 11.59  

2 7394 JARDON, JEANNE MIN F 2009 HF 12.49  

3 7026 GREGOIRE, ENORA MIN F 2008 SPA 12.63  

4 6782 MARITANO, CORALINE MIN F 2009 HF 12.66  

5 7253 VITELLO, OLIVIA MIN F 2009 HF 12.91  

6 6711 DESMECHT, JULIANE MIN F 2009 HERV 13.45  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:43:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6992 WINTQUIN, MAYA MIN F 2009 SPA 10.96  

2 6780 DEMOULIN, VICTORIA MIN F 2008 HF 11.94  

3 7190 BOUCHOMS, ELEONORE MIN F 2008 SPA 11.95  

4 7049 DEMIRKOL, LENA MIN F 2008 HF 12.41  

5 7019 SCHILLEWAERT, LILLY MIN F 2009 HF 13.13  

6 7643 BAILLY, SOPHIE MIN F 2009 LACE 15.10  
 

 Série : 4 OFFICIEL (17:43:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7139 LENOIR, JEANNE MIN F 2008 HF 11.46  

2 6803 STRAET, ELISABETH MIN F 2008 HF 11.82  

3 7073 VAN KERCKHOVEN, RONJA MIN F 2009 LACE 12.10  

4 7205 ROSA, LOUISE MIN F 2008 HF 12.63  

5 6771 DEFECHE, ROMANE MIN F 2009 HF 12.95  

6 7017 GASPARD, CELIA MIN F 2009 HF 13.10  
 

 Série : 5 OFFICIEL (17:43:22)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7257 VANDERSCHAEGHE, LEXIE MIN F 2009 HF 12.11  

2 6726 PELZER, ELEONORE MIN F 2008 HERV 12.94  
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3 7251 BOTTERMAN, VICTORIA MIN F 2008 HF 13.02  

4 6769 BLAISE, EMELINE MIN F 2008 HF 13.11  
 

 Série : 6 OFFICIEL (17:43:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7097 DIALLO, OUSMANE MIN F 2009 HF 12.22  

2 6725 DURU, SASHA MIN F 2008 HERV 12.87  

3 6993 EVRARD, LUCIE MIN F 2008 SPA 13.08  
 

 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR PUP F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:11:42)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3672 KITOKO, KIMYA ZAWIYA PUP F 2010 HF 4m11 +0.0m/s  

2 3306 VROOMEN, NOELIE PUP F 2011 HF 3m94 +0.0m/s  

3 3296 PIETTE, MAE PUP F 2010 HF 3m69 +0.0m/s  

4 3598 WILLEMS, ZOE PUP F 2010 LACE 3m65 +0.0m/s  

5 3640 CORMANN, THEA PUP F 2010 LACE 3m60 +0.0m/s  

6 3273 GIRRETZ, EMY PUP F 2010 HERV 3m58 +0.0m/s  

7 3501 STOFFELS, ZOE PUP F 2010 HF 3m48 +0.0m/s  

8 3794 PEELEN, CAMILLE PUP F 2010 HF 3m43 +0.0m/s  

9 3726 GREGOIRE, ELISE PUP F 2011 HF 3m39 +0.0m/s  

10 3313 FASSIN, NOA PUP F 2010 HF 3m39 +0.0m/s  

11 4234 DOMMEL, FAUSTINE PUP F 2010 LACE 3m35 +0.0m/s  

12 4237 MOSTARD, MILLA PUP F 2011 LACE 3m35 +0.0m/s  

13 3255 LECOQ, ODILE PUP F 2011 HF 3m27 +0.0m/s  

14 3315 MERGIOTTI, MAELLE PUP F 2010 HF 3m16 +0.0m/s  

15 3923 JACOB, MORGAN PUP F 2010 HF 3m03 +0.0m/s  

16 3269 BASTIN, OLIVIA PUP F 2010 HF 3m00 +0.0m/s  

17 3507 VAN DER WERFF, EVA PUP F 2010 SPA 2m97 +0.0m/s  

18 3246 PIROTTE, LUCIE PUP F 2010 MALM 2m97 +0.0m/s  

19 3305 VROOMEN, CAMILLE PUP F 2011 HF 2m88 +0.0m/s  

20 4124 TREINEN, SOLINE PUP F 2010 HF 2m81 +0.0m/s  

21 3793 LEMARCHAL, LEONIE PUP F 2011 HF 2m77 +0.0m/s  

22 3803 GAZON, SUZY PUP F 2010 HF 2m61 +0.0m/s  

23 4126 WEYNAND, CELINA PUP F 2010 HF 2m60 +0.0m/s  

24 3922 WILLEMS, LUCIE PUP F 2011 HF 2m53 +0.0m/s  

25 3279 HAGELSTEIN, ESTELLE PUP F 2011 HF 2m47 +0.0m/s  

26 3278 FRAITURE, CAMILLE PUP F 2011 HF 2m45 +0.0m/s  
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Résultats : 80 METRES MIN M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:45:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6044 SNOECK, MANOAH MIN M 2008 HERV 10.26  

2 5854 FOGUENNE, SYLVAIN MIN M 2008 HF 10.83  

3 6130 CHARLIER, ROBIN MIN M 2009 HF 11.07  

4 6613 MAGIS, MAXIME MIN M 2008 HF 11.36  

5 5824 FRANS, ADRIEN MIN M 2008 HERV 12.23  

6 5923 BAIKRY, NATHAN MIN M 2008 HF 12.38  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:45:44)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5866 FRAITURE, CLEMENT MIN M 2008 HF 10.88  

2 6719 JORTAY, ROBIN MIN M 2008 HF 11.02  

3 6073 WINTQUIN, OWEN MIN M 2009 SPA 11.15  

4 6176 DARIMONT, SAM MIN M 2008 HF 12.02  

5 5881 PEELEN, SIMON MIN M 2008 HF 14.03  

6 5890 VROOMEN, EMILIEN MIN M 2009 HF 14.18  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:45:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6173 JACQUEMIN, MARIUS MIN M 2008 HF 11.90  

2 5858 VANSTEENKISTE, LOUIS MIN M 2009 HF 12.01  

3 5978 BECK, ADRIEN MIN M 2008 HF 12.35  

4 5859 BOUDRON, JULES MIN M 2009 HF 12.59  

5 6172 WYNANTS, ARTHUR MIN M 2008 HF 12.90  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 6,000KG JUN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:23:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 73 HUMBLET, MARIUS JUN M 2003 HF 12m02  

2 64 POTTIER, NATHAN JUN M 2003 HF 9m49  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 5,000KG SCO M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:22:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2173 DELBUSHAYE, MATEO SCO M 2005 HF 10m97  

2 2172 DELBUSHAYE, ETHAN SCO M 2005 HF 9m29  
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Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG CAD M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:22:22)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 57 RENSONNET, SAMUEL CAD M 2006 HF 9m10  

2 37 LEMAIRE, NOAH CAD M 2007 HF 7m82  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 7,260KG M35 M40 M45 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:24:16)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3925 DELBUSHAYE, BRUNO M40 1977 HF 9m34  

2 3947 PIETTE, OLIVIER M40 1977 HF 9m06  
 

 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR TC M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:02:06)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 33 REIP, MARTIN JUN M 2003 HF 6m43 -0.5m/s  

2 1532 MOORS, MATHIAS SEN M 2001 HERV 6m01 +0.0m/s  

3 30 WITWROUW, MAXENCE CAD M 2007 HF 5m50 +0.0m/s  

4 1798 TRIFFAUX, ANTHONY SEN M 1997 SPA 5m48 -0.4m/s  

5 254 SIEMES, QUENTIN JUN M 2002 HERV 5m19 +0.4m/s  

6 34 DELBUSHAYE, NOE CAD M 2007 HF 4m72 +0.0m/s  
 

 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:04:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2650 BLAISE, MANON SCO F 2005 HF 1m50  

2 2617 GOMEZ-MARINE, LEA SCO F 2005 HERV 1m45  

2 454 DEDOYART, CAMILLE CAD F 2007 HERV 1m45  

4 2633 GABRIEL, MANON SCO F 2004 HF 1m35  

5 166 BEKAERT, CAMILLE CAD F 2007 HF 1m35  

6 30 VANSTEENKISTE, MARIE CAD F 2007 HF 1m35  

7 51 VAN DEN BRANDE, EMMA JUN F 2003 HF 1m30  

8 204 HUMBLET, CAMILLE CAD F 2006 HF 1m25  

9 37 DESFAWES, BERENICE CAD F 2007 HF 1m20  
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Résultats : 100 METRES TC F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:36:19)     Vent : +0.1 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2570 JENNES, ESTELLE SCO F 2004 HERV 13.22  

2 2731 SCHROEDER, SOPHIA SCO F 2005 HF 13.41  

3 2772 FRANS, VALENTINE SCO F 2005 SPA 13.51  

4 114 FRANS, EMMA JUN F 2003 SPA 13.62  

5 1094 RUZZICONI, CLARA SEN F 2000 HERV 13.67  

6 2686 BRAGARD, CHLOE SCO F 2004 HERV 15.71  
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:37:03)     Vent : +0.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2593 RANS, ALEXANE SCO F 2004 HERV 13.53  

2 61 LUYTEN, EMELINE CAD F 2007 HERV 13.72  

3 2778 MASSUIR, HELOISE SCO F 2004 HF 14.08  

4 2530 DEHAYES, NINA SCO F 2004 HF 14.49  

5 2730 SCHMIDT, LISA SCO F 2004 HF 14.86  
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:37:44)     Vent : +0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8 PYR, ELODIE CAD F 2007 HERV 14.72  

2 40 MALMENDIEZ, LEA CAD F 2007 HF 14.79  

3 505 DUMORTIER, ALIX CAD F 2006 SPA 14.81  

4 2687 PELSSER, CELIA SCO F 2005 HERV 14.85  

5 2979 ALBERT, NOA SCO F 2004 HF 16.00  
 

 Série : 4 OFFICIEL (18:38:13)     Vent : +0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 318 MACKELS, INES CAD F 2007 HF 13.94  

2 359 JASPAR, ANNE CAD F 2006 HF 14.21  

3 423 PARMENTIER, NOELINE CAD F 2006 HERV 14.91  

4 62 CLEMEUR, NAHYA CAD F 2006 HF 14.98  

5 608 DUBOIS, LUCIE CAD F 2006 HF 15.23  
 

 Série : 5 OFFICIEL (18:38:47)     Vent : +0.8 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 29 PIRON, OLIVIA CAD F 2007 HF 14.31  

2 264 ELMOUSSAOUI, SOANA CAD F 2007 HF 14.93  

3 38 GEORGOPOULOS, CHRISTINA CAD F 2007 HF 15.02  

4 319 GILLON, LOLA CAD F 2006 HF 15.26  

5 243 DEMARTEAU, CHRISTELLE CAD F 2007 HF 17.30  
 



 

[F3557] - Meeting Express F3557 - 23/06/2021 

 

Imprimé le 23/06/2021 22:16:20 - http://www.lbfa.be     13 / 19  
  Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes     2019 

 Série : 6 OFFICIEL (18:39:36)     Vent : +1.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2517 FOGUENNE, MARIE-FRANCE SCO F 2004 HF 14.34  

2 20 PIROTTE, ELOISE CAD F 2007 MALM 14.49  

3 2861 BAAR, MAGALI W35 1984 HF 14.87  

4 48 HAMERS, COLINE CAD F 2006 HERV 15.03  

5 165 HEINEN, LENA CAD F 2006 HF 15.45  
 

 

Résultats : SAUT A LA PERCHE TC F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (21:29:10)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2704 PLUNUS, SEVERINE W40 1979 HERV 2m90  

2 48 HAMERS, COLINE CAD F 2006 HERV 2m70  

3 216 HICK, ESTELLE JUN F 2003 HERV 2m10  

4 581 HENDRIKS, SASHA CAD F 2006 SPA 2m00  

5 506 LEGEIN, ZOE CAD F 2006 SPA 1m80  
 

 



 

[F3557] - Meeting Express F3557 - 23/06/2021 

 

Imprimé le 23/06/2021 22:16:20 - http://www.lbfa.be     14 / 19  
  Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes     2019 

Résultats : 100 METRES TC M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (21:11:52)     Vent : +0.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2302 ABDOUL WAHAB, MIMOUN SCO M 2004 HF 11.48  

2 99 HERVERS, FLORENT JUN M 2002 HERV 11.53  

3 1835 BALTHASART, CEDRIC SEN M 1998 HERV 11.65  

4 2175 MOHRING, NOE SCO M 2004 HF 11.74  

5 223 ABDOUL WAHAB, LELIO CAD M 2006 HF 12.06  

6 2396 RYSENAER, BAPTISTE SCO M 2005 HERV 12.21  
 

 Série : 2 OFFICIEL (21:11:52)     Vent : +0.9 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2191 RENSONNET, JULIEN SCO M 2004 HF 12.09  

2 2559 SARHAN, MUSTAFA SCO M 2005 HERV 12.32  

3 2536 OFOUYA IGONDA, MESSIE SCO M 2005 HF 12.69  

4 451 GRANDJEAN, ROMAIN CAD M 2006 HERV 12.69  

5 30 WITWROUW, MAXENCE CAD M 2007 HF 12.85  
 

 Série : 3 OFFICIEL (21:11:52)     Vent : +1.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 254 SIEMES, QUENTIN JUN M 2002 HERV 12.75  

2 536 GILIS, MATEO CAD M 2007 HERV 12.91  

3 64 POTTIER, NATHAN JUN M 2003 HF 13.08  

4 193 SPRONCK, NAEL CAD M 2007 HERV 13.78  

5 34 DELBUSHAYE, NOE CAD M 2007 HF 14.01  
 

 Série : 4 OFFICIEL (21:11:52)     Vent : +0.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1699 SCHINS, DIAMORY SEN M 2001 HERV 12.17  

2 2450 CREMER, DAVID SCO M 2005 HF 12.81  

3 42 CORDONNIER, LUCAS CAD M 2007 HERV 13.23  

4 57 RENSONNET, SAMUEL CAD M 2006 HF 13.32  

5 99 TRICHA, FAUDEL CAD M 2007 HF 13.93  
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Résultats : SAUT A LA PERCHE TC M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (21:31:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 137 STRAET, PIERRE JUN M 2003 HERV 4m60  

2 33 REIP, MARTIN JUN M 2003 HF 4m20  

3 2259 MEIERS, MATHIS SCO M 2005 HF 3m80  

4 99 HERVERS, FLORENT JUN M 2002 HERV 3m80  

5 2173 DELBUSHAYE, MATEO SCO M 2005 HF 3m00  

6 2316 DIEPART, JULIAN SCO M 2004 SPA 2m80  

7 56 DAUCHAT, CYRIL CAD M 2006 HF 2m80  

8 439 COUNET, ROMAIN CAD M 2007 SPA 2m80  

9 193 SPRONCK, NAEL CAD M 2007 HERV 2m60  

10 536 GILIS, MATEO CAD M 2007 HERV 2m60  

 4199 WALLSTROEM, OLIVIER M50 1970 SPA DNS  
 

 

Résultats : 400 METRES TC F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (21:06:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 45 DETHIER, SOPHIE CAD F 2007 MALM 1:04.03  

2 114 FRANS, EMMA JUN F 2003 SPA 1:04.99  

3 2924 COUNET, MARGAUX SCO F 2005 SPA 1:05.10  

4 195 POYSAT, ELEONORE CAD F 2007 SPA 1:06.20  

5 225 LECLUSE, VALENTINE CAD F 2007 SPA 1:06.36  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:28:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2517 FOGUENNE, MARIE-FRANCE SCO F 2004 HF 1:06.51  

2 166 BEKAERT, CAMILLE CAD F 2007 HF 1:07.06  

3 30 VANSTEENKISTE, MARIE CAD F 2007 HF 1:10.49  

4 12 MARITANO, ALICIA JUN F 2002 HF 1:11.64  

5 20 LEMMENS, MARGAUX JUN F 2003 HF 1:15.01  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG SEN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:25:09)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1094 RUZZICONI, CLARA SEN F 2000 HERV 9m24  
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Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG CAD F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:24:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 165 HEINEN, LENA CAD F 2006 HF 9m08  

2 168 VANOOSTHUYZE, ELYNE CAD F 2007 HF 8m92  

3 204 HUMBLET, CAMILLE CAD F 2006 HF 7m26  

4 20 PIROTTE, ELOISE CAD F 2007 MALM 5m11  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG SCO F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:23:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2570 JENNES, ESTELLE SCO F 2004 HERV 11m49  

2 2706 HERVERS, ANNE-LAURE SCO F 2005 HERV 10m78  

3 2650 BLAISE, MANON SCO F 2005 HF 9m55  

4 2633 GABRIEL, MANON SCO F 2004 HF 9m51  

5 2525 CHAPELIER, EMMA SCO F 2005 HF 8m77  

6 2778 MASSUIR, HELOISE SCO F 2004 HF 7m24  
 

 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:05:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1532 MOORS, MATHIAS SEN M 2001 HERV 1m70  

2 2244 DROOGHAAG, TOM SCO M 2004 SPA 1m70  

3 1798 TRIFFAUX, ANTHONY SEN M 1997 SPA 1m65  

4 2191 RENSONNET, JULIEN SCO M 2004 HF 1m65  

5 99 TRICHA, FAUDEL CAD M 2007 HF 1m50  

6 82 NADRIN, BENJAMIN JUN M 2003 SPA 1m45  

 2259 MEIERS, MATHIS SCO M 2005 HF DNS  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG JUN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:24:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 51 VAN DEN BRANDE, EMMA JUN F 2003 HF 7m00  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR TC F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:59:35)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2933 FOURNIER, SOPHIE SCO F 2004 HERV 5m01 -1.1m/s  

2 3145 SCHKLAR, CHRYSTELLE W40 1981 SPA 4m95 +1.3m/s  

3 2772 FRANS, VALENTINE SCO F 2005 SPA 4m88 +0.5m/s  

4 2731 SCHROEDER, SOPHIA SCO F 2005 HF 4m75 -0.3m/s  

5 2617 GOMEZ-MARINE, LEA SCO F 2005 HERV 4m67 +0.2m/s  

6 2593 RANS, ALEXANE SCO F 2004 HERV 4m63 -0.4m/s  

7 454 DEDOYART, CAMILLE CAD F 2007 HERV 4m43 +0.5m/s  

8 318 MACKELS, INES CAD F 2007 HF 4m37 +0.1m/s  

9 319 GILLON, LOLA CAD F 2006 HF 4m10 -0.6m/s  

10 38 GEORGOPOULOS, CHRISTINA CAD F 2007 HF 3m93 +0.2m/s  

11 168 VANOOSTHUYZE, ELYNE CAD F 2007 HF 3m82 -0.5m/s  

12 29 PIRON, OLIVIA CAD F 2007 HF 3m82 +0.6m/s  

13 40 MALMENDIEZ, LEA CAD F 2007 HF 3m75 +1.1m/s  

14 195 POYSAT, ELEONORE CAD F 2007 SPA 3m69 +0.8m/s  

15 225 LECLUSE, VALENTINE CAD F 2007 SPA 3m58 +0.3m/s  

16 423 PARMENTIER, NOELINE CAD F 2006 HERV 3m55 -1.1m/s  

17 62 CLEMEUR, NAHYA CAD F 2006 HF 3m51 -0.7m/s  

 359 JASPAR, ANNE CAD F 2006 HF DNS  

 264 ELMOUSSAOUI, SOANA CAD F 2007 HF DNS  

 2571 JENNES, FLORENCE SCO F 2004 HERV DNS  
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Résultats : 400 METRES TC M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:38:07)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1297 DELHASSE, YANNICK SEN M 1989 SPA 52.82  

2 56 DAUCHAT, CYRIL CAD M 2006 HF 55.09  

3 1214 FOGUENNE, JACOB SEN M 2000 HF 56.58  

4 2536 OFOUYA IGONDA, MESSIE SCO M 2005 HF 1:01.69  

5 58 KETS, GASPARD CAD M 2007 HERV 1:02.93  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:39:02)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1513 SEVRIN, MAXIME SEN M 1990 SPA 55.46  

2 2174 MOHRING, JONAS SCO M 2005 HF 58.59  

3 2519 MOHRING, BASTIEN SCO M 2005 HF 59.16  

4 29 DEVEL, ADRIEN CAD M 2007 HF 1:01.20  

5 37 LEMAIRE, NOAH CAD M 2007 HF 1:03.51  
 

 

Résultats : 1500 METRES TC F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (20:16:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2597 YLIEFF, FANNY SCO F 2005 HF 5:01.45  

2 5 CHARLIER, JULIE CAD F 2007 HERV 5:17.03  

3 80 MONFORT, OLIVIA JUN F 2003 SPA 5:24.95  

4 1435 MATHIEU, CAMILLE SEN F 1998 SPA 5:25.43  

5 2734 PAULY, SHIREL SCO F 2005 HF 5:27.51  

6 2693 POUSSART, SARAH-LINE SCO F 2005 SPA 5:28.32  

7 2664 DEVILLE, FLAVIE SCO F 2004 SPA 5:36.53  

8 37 DESFAWES, BERENICE CAD F 2007 HF 5:38.96  

9 25 WILLEMS, FLORENCE JUN F 2003 HERV 5:40.98  

10 106 DUMORTIER, CLEMENCE JUN F 2003 SPA 5:52.37  
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Résultats : 1500 METRES TC M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (20:40:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 119 THIRION, DIEGO JUN M 2003 HF 4:21.82  

2 2171 DEJALLE, SACHA SCO M 2005 HF 4:35.86  

3 51 SMAGGHE, CLEMENT JUN M 2002 HF 4:45.50  

4 256 HOLPER, JAN CAD M 2007 HF 4:48.58  

5 2172 DELBUSHAYE, ETHAN SCO M 2005 HF 4:51.87  

6 32 JEUKENNE, HUGO CAD M 2007 HERV 4:51.97  

7 36 KAISER, CHARLES CAD M 2007 HERV 4:55.45  

8 1344 COURARD, BAPTISTE SEN M 2001 SPA 5:00.58  

9 47 STRAET, NICOLAS CAD M 2007 HF 5:02.25  

 1248 NASSIRU, SANI SEN M 1995 HF DNS  
 

 

 


